
UCHWAŁA Nr XXVIII/179/2021 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 15 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne ustanowienie służebności 
na działce nr 336 stanowiącej własność Gminy Krzywcza położonej 

w miejscowości Reczpol 

 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) art. 13 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 1990, z późn. zm.) i art. 145 i 285 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – 
Kodeks Cywilny (Dz.U. Nr 16, poz. 93, z późn. zm.) oraz § 3 ust. 1 Uchwały 
Nr 161/XX/2004 Rady Gminy Krzywcza z dnia 8 października 2004 r. w sprawie 
określenia zasad nabycia, zbycia i obciążenia nieruchomości gruntowych oraz ich 
wydzierżawienia lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2005 r. 
Nr 17, poz. 202, ze zm. z 2008 r. nr 19, poz. 485) 
 

uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

1. Wyraża się zgodę na odpłatne ustanowienie służebności gruntowej na działce 
nr 336 o pow. 8,5179 ha położonej w miejscowości Reczpol wpisanej 
do KW PR1P/00051789/6 stanowiącej własność Gminy Krzywcza na rzecz 
każdoczesnego właściciela działki nr 340 o pow. 0,2864 ha wpisanej 
do KW PR1P/00114850/5 położonej w miejscowości Reczpol polegającej 
na prawie przechodu i przejazdu pasem szerokości około 5 m o pow. 0,0625 ha, 
oznaczona na mapie linią przerywaną koloru czerwonego i opisana numerami 
punktów granicznych: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 6-4858, 6-4855, 6-4856, 6-4859, 6-2449  
i 6-2447 dla każdoczesnych właścicieli i posiadaczy działek nr 340 i nr 341. 

2. Wyraża się zgodę na odpłatne ustanowienie służebności gruntowej na działce 
nr 336 o pow. 8,5179 ha położonej w miejscowości Reczpol wpisanej 
do KW PR1P/00051789/6 stanowiącej własność Gminy Krzywcza na rzecz 
każdoczesnego właściciela działki nr 341 o pow. 0,4617 ha wpisanej 
do KW PR1P/00114298/7 położonej w miejscowości Reczpol polegającej 
na prawie przechodu i przejazdu pasem szerokości około 5 m o pow. 0,0625 ha, 
oznaczona na mapie linią przerywaną koloru czerwonego i opisana numerami 
punktów granicznych: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 6-4858, 6-4855, 6-4856, 6-4859, 6-2449  
i 6-2447 dla każdoczesnych właścicieli i posiadaczy działek nr 340 i nr 341. 

3. Koszty sporządzenia aktu notarialnego oraz koszty związane z przygotowaniem 
dokumentacji geodezyjnej ponoszą właściciele nieruchomości gruntowej 
władnącej na rzecz których ustalono służebność. 

 
 

§ 2. 
 

Szczegółowe warunki służebności zostaną określone w protokole uzgodnień, który 
stanowił będzie podstawę do zawarcia aktu notarialnego. 



2 

 

 

§ 3. 
 

Traci moc uchwała nr XXVII/170/2021 Rady Gminy Krzywcza z dnia 26 lutego 2021 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne ustanowienie służebności na działce 
nr 336 stanowiącej własność Gminy Krzywcza położonej w miejscowości Reczpol. 
 
 

§ 4. 
 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) Zygmunt Sobol 


